Philosophie

Lettres classiques

Grammaire

Lettres modernes

Histoire

Géographie

Sciences éco. & sociales

Allemand

Anglais

Arabe

Espagnol

Hébreu

Italien

Chinois

Langue et culture japonaises

Russe

Mathématiques

Sc. physiques: - Physique
- Chimie

Sc. de la vie, sc. de la Terre & de l'univers

Biochimie - génie biologique

SlI - Ingénierie Mécanique
- Ingénierie Electrique
- Ingénierie Informatique
- Ingénierie des constructions

Informatique
Sciences Médico sociales
Eco. & gestion: - A: Administration
- B: Finance et Contréle
- C: Marketing
- D: Systeme d'information
- E : Production de services
Musique
Arts: - A: Arts plastiques

Design et métiers d'art

Langues de France option Basque

Langues de France option Breton

Langues de France option Catalan

Langues de France option Corse

Langues de France option Créole

Langues de France option Occitan-Lang.d'Oc

Education physique & sportive

Postes 2023

80
71
9
118
83
29
42
40
170

Inscrits 2023

1192
215
44
952
797
322
451
237
1554
81
486
8
129
80
12

2805
1012
624
874
198
500
516
152
187
511
257
485
382
681
61
87
160
481
177

16

1

16
880

Présents  presents parposte Admissibles

Postes Inscrits
73 1155 677
71 232 147
9 48 17
105 1092 599
74 927 512
29 288 105
42 460 169
40 244 121
149 1539 856 |
6 89 31
49 587 265
1 5 3
10 104 44
0
0
4 56 21
364 2888 1273
78 1072 447
38 426 183
65 928 465
10 215 80
32 | 509 228
24 562 183
15 151 66
25 192 83
20 558 259
8 262 118
30 455 169
30 340 | 126
30 624 248
7 68 25
5 47 14
30 187 101
20 452 201
15 159 59
1 7 4
0
1 14 5
0
0
0
40 978 365

9,3
2,1
1,9
5,7
6,9
3,6
4,0
3,0
57
5,2
5,4
3,0
4,4

35
57
48
72
8,0
71
76
4.4
33
13,0
14,8
56
4.2
8,3
3,6
2,8
3.4
10,1
3,9
4,0

5,0

9,1

154
86
1

232

156
58
91
75

329

8

110

20

719
152
75
146
22
69
60
31
47

18
64
57
65
15

49

40
30

96

Admis
73
50

8
105
74
29
42
40
151

49

10

338
78
38
65
10
32
24
15
19
20

30
30
30

30
20
15

40

Llist

w

10,8%
34,0%
47,1%
17,5%
14,5%
27,6%
24,9%
33,1%
17,6%
19,4%
18,5%
33,3%
22,7%

19,0%
26,6%
17,4%
20,8%
14,0%
12,5%
14,0%
13,1%
22,7%
22,9%
7,7%
6,8%
17,8%
23,8%
12,1%
24,0%
28,6%
29,7%
10,0%
25,4%
25,0%

20,0%

11,0%




