		Postes 2023	Inscrits 2023	Postes	Inscrits	Présents	Présents par poste	Admissibles	Admis	Liste complémentaire	%admis/présents
Philosophie		80	1192	73	1155	677	9,3	154	73		10,8%
Lettres classiques		71	215	71	232	147	2,1	86	50		34,0%
Grammaire		9	44	9	48	17	1,9	11	8		47,1%
Lettres moderne	s	118	952	105	1092	599	5,7	232	105	5	17,5%
Histoire		83	797	74	927	512	6,9	156	74	10	14,5%
Géographie		29	322	29	288	105	3,6	58	29	2	27,6%
Sciences éco. & sociales		42	451	42	460	169	4,0	91	42		24,9%
Allemand		40	237	40	244	121	3,0	75	40	1	33,1%
Anglais		170	1554	149	1539	856	5,7	329	151	5	17,6%
Arabe		5	81	6	89	31	5,2	8	6		19,4%
Espagnol		53	486	49	587	265	5,4	110	49	7	18,5%
Hébreu		1	8	1	5	3	3,0	3	1		33,3%
Italien		12	129	10	104	44	4,4	20	10		22,7%
Chinois		2	80	0							
Langue et culture japonaises		1	12	0							
Russe		0		4	56	21		9	4		19,0%
Mathématiques		385	2805	364	2888	1273	3,5	719	338		26,6%
Sc. physiques:	- Physique	90	1012	78	1072	447	5,7	152	78	5	17,4%
	- Chimie	41	624	38	426	183	4,8	75	38	3	20,8%
Sc. de la vie, sc. de la Terre & de l'univers		70	874	65	928	465	7,2	146	65	4	14,0%
Biochimie - génie biologique		11	198	10	215	80	8,0	22	10		12,5%
SII	- Ingénierie Mécanique	33	500	32	509	228	7,1	69	32	1	14,0%
	- Ingénierie Electrique	29	516	24	562	183	7,6	60	24		13,1%
	- Ingénierie Informatique	17	152	15	151	66	4,4	31	15	2	22,7%
	- Ingénierie des constructions	25	187	25	192	83	3,3	47	19		22,9%
Informatique		22	511	20	558	259	13,0	55	20	3	7,7%
Sciences Médico sociales		8	257	8	262	118	14,8	18	8		6,8%
Eco. & gestion:	- A: Administration	31	485	30	455	169	5,6	64	30	3	17,8%
	- B: Finance et Contrôle	30	382	30	340	126	4,2	57	30	1	23,8%
	- C: Marketing	30	681	30	624	248	8,3	65	30	1	12,1%
	- D: Système d'information	7	61	7	68	25	3,6	15	6		24,0%
	- E : Production de services	5	87	5	47	14	2,8	6	4		28,6%
Musique		30	160	30	187	101	3,4	49	30	2	29,7%
Arts:	- A: Arts plastiques	21	481	20	452	201	10,1	40	20	2	10,0%
Design et métiers d'art		15	177	15	159	59	3,9	30	15		25,4%
Langues de France option Basque		0	0	1	7	4	4,0	2	1		25,0%
Langues de France option Breton		1	16	0							
Langues de France option Catalan		0	0	1	14	5	5,0	3	1		20,0%
Langues de France option Corse		1	11	0							
Langues de France option Créole		0	0	0							
Langues de France option Occitan-Lang.d'Oc		1	16	0							
Education physique & sportive		51	880	40	978	365	9,1	96	40		11,0%
TOTAL			17633	1550	17 920	8 269	5,3	3 163	1 496	57	18,1%